
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3604

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2018

N° do Processo: 65

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2018 16:30:25

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2018 16:30:25

Data de Abertura/Horário: 28/05/2018 16:30:25

Data da Disputa/Horário:28/05/2018 16:30:25

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2018 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de mão de obra de manutenção mecânica com fornecimento de peças,
para conserto e substituição de peças das maquinas RETROESCAVADEIRA JCB 3C (02),
RETROESCAVADEIRA JCB 4CX, MOTONIVELADORA NEW HOLAND 140B, MAQUINA
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130ZB, MAQUINA CARREGADEIRA EUGEN OJ636, MAQUINA
CARREGADEIRA CASE W20, VW ONIBUS 15.190 EOD CAIO, CAMINHÃO FORD CARGO 2628E
6X4,CAMINHÃO FORD CARGO 2629 6X4, CAMINHÃO FORD CARGO 4532 e CAMINHÃO FORD
CARGO 2423 6X2.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2018 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de mão de obra de manutenção mecânica com fornecimento de peças,
para conserto e substituição de peças das maquinas RETROESCAVADEIRA JCB 3C (02),
RETROESCAVADEIRA JCB 4CX, MOTONIVELADORA NEW HOLAND 140B, MAQUINA
CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130ZB, MAQUINA CARREGADEIRA EUGEN OJ636, MAQUINA
CARREGADEIRA CASE W20, VW ONIBUS 15.190 EOD CAIO, CAMINHÃO FORD CARGO 2628E
6X4,CAMINHÃO FORD CARGO 2629 6X4, CAMINHÃO FORD CARGO 4532 e CAMINHÃO FORD
CARGO 2423 6X2.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3604/edital-do-pregao-presencial-n-0652018-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-de-manutencao-mecanica-com-fornecimento-de-pecas-para-conserto-e-substituicao-de-pecas-das-maquinas-retroescavadeira-jcb-3c-02-retroescavadeira-jcb-4cx-motoniveladora-new/


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 09:10:37ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENC... Baixar

28/05/2018 16:30:25Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180628091037.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180528163025.pdf

